BCH ĐOÀN TỈNH LÂM ĐỒNG

BCH ĐOÀN THÀNH PHỐ BẢO LỘC

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

*** Bảo Lộc, ngày 12  tháng 01 năm 2021

Số: 02 -GM/ĐTN

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết đánh giá công tác Đoàn - Hội

và phong trào thanh thiếu nhi năm 2020.

Nhằm tổng kết đánh giá công tác Đoàn - Hội và phong trào thanh thiếu nhi

năm 2020; triển khai chương trình công tác Đoàn - Hội và phong trào thanh thiếu nhi

năm 2021.

Ban thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:

- Thường trực Tỉnh đoàn Lâm Đồng;

- Thường trực Thành ủy Bảo Lộc;

- Thường trực HĐND thành phố Bảo Lộc;

- Lãnh đạo UBND thành phố Bảo Lộc;

- Lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng và Văn phòng thành ủy Bảo Lộc;

- Lãnh đạo UBMTTQVN và các Đoàn thể thành phố Bảo Lộc;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND, Phòng Nội vụ, Phòng Văn hóa – Thông

tin thành phố Bảo Lộc;

- Thường trực: Hội đồng tuyên truyền GDPB Pháp luật, Ban An toàn giao

thông;

- Thủ trưởng BCH Quân sự, Công an thành phố;

- Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa – Thông tin và thể thao thành phố;

- Thường trực Đảng ủy các phường, xã;

- Phóng viên Báo Lâm Đồng, TT VHTT&TT thành phố.

Thời gian: 13h30, ngày 15 tháng 01 năm 2021 (thứ 6)

Địa điểm: Hội trường UBMTTQVN thành phố Bảo Lộc.

(Số 05, đường Kim Đồng, Phường 2, thành phố Bảo Lộc.)

Nội dung:

- Tham dự Hội nghị Tổng kết công tác Đoàn - Hội và phong trào thanh thiếu nhi

năm 2020; Triển khai chương trình công tác Đoàn - Hội và phong trào thanh thiếu nhi

năm 2021.

- Khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ năm 2020.

- Chia tay các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đoàn, Ủy viên Ủy ban Hội

thành phố khóa V.

Kính mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian đến tham dự và động viên cho

phong trào của tuổi trẻ địa phương.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Đỗ Mạnh Tường